



**City of Phoenix**  
OFFICE OF THE CITY ENGINEER  
DESIGN AND CONSTRUCTION PROCUREMENT  
200 W. Washington Street, 5<sup>th</sup> Floor  
Phoenix, Arizona 85003-1611

**TRANSPORTATION 2050  
PROGRAM MANAGEMENT SUPPORT SERVICES  
QUALIFIED VENDOR LIST**

**ST85100368 AND PT00170023**

**PROCUREPHX PRODUCT CATEGORY CODE 925000000  
RFx 6000001147**

**NOTIFICATION LETTER NO. 3**

**SEPTEMBER 30, 2021**

This notification letter shall become a part of the Request for Qualifications for the abovereferenced solicitation.

**RFQ posted on solicitations webpage and City of Phoenix's ProcurePHX system:**

**Response to Questions:**

**QUESTION:** Our firm plans to submit for 4 service categories, we understand this gives us 8 total pages to address Criterion A. Can you please clarify, does that mean we can use the 8 pages however we see fit to address all 4 categories we are submitting on, or does that mean we are confined only to those 2 pages to address each category. If the latter is the case, should we repeat projects that fit multiple service categories? For example, a project might show up in the 2 pages for both *14) Procurement Support and Advice* and *15) Contract Negotiation*?

**ANSWER:** Each category has a 2-page maximum limit. If you don't use it, there is no page carryover from one category to another. You should be following the RFQ but how you put your response together is your responsibility.

All other terms and conditions remain unchanged.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bobbie Hobart'.

**Bobbie Hobart**  
Contracts Specialist  
CITY OF PHOENIX  
DESIGN AND CONSTRUCTION PROCUREMENT

\*\*\*\*\*END OF NOTIFICATION\*\*\*\*\*